



*Ministero della cultura*

GALLERIA NAZIONALE D'ARTE  
MODERNA E CONTEMPORANEA

Al Segretariato Regionale  
Via di San Michele, 22- 00153 Roma  
[sr-laz@cultura.gov.it](mailto:sr-laz@cultura.gov.it)  
E p.c. - Al Mic - DG Or. Servizio II  
Via del Collegio Romano, 27-00186 Roma  
[dg-or.servizio2@cultura.gov.it](mailto:dg-or.servizio2@cultura.gov.it)  
Alle RSU:  
[laura.terranovala@cultura.gov.it](mailto:laura.terranovala@cultura.gov.it)  
[giuseppe.pedroni@cultura.gov.it](mailto:giuseppe.pedroni@cultura.gov.it)  
[benedetto.prestanicola@cultura.gov.it](mailto:benedetto.prestanicola@cultura.gov.it)  
Alle OO.SS.:  
[fp@lazio.cgil.it](mailto:fp@lazio.cgil.it)  
[lilith.zulli@gmail.com](mailto:lilith.zulli@gmail.com)  
[giacomo.difoggia@cultura.gov.it](mailto:giacomo.difoggia@cultura.gov.it)  
[fp.roma.rieti@cisl.it](mailto:fp.roma.rieti@cisl.it)  
[cislfpromacapitalerieti@pec.it](mailto:cislfpromacapitalerieti@pec.it)  
[roberto.meomartini@cultura.gov.it](mailto:roberto.meomartini@cultura.gov.it)  
[silvia.mazzella@cultura.gov.it](mailto:silvia.mazzella@cultura.gov.it)  
[antonella.pignotti@cultura.gov.it](mailto:antonella.pignotti@cultura.gov.it)  
[isabella.destefano@cultura.gov.it](mailto:isabella.destefano@cultura.gov.it)  
[roma.beniculturali@uilpa.it](mailto:roma.beniculturali@uilpa.it)  
[stefano.cicconetti@cultura.gov.it](mailto:stefano.cicconetti@cultura.gov.it)  
[info@unsabeniculturali.it](mailto:info@unsabeniculturali.it)  
[56artemoderna@gmail.com](mailto:56artemoderna@gmail.com)  
[vincenzo.dindinosante@cultura.gov.it](mailto:vincenzo.dindinosante@cultura.gov.it)  
[mariaannunziata.zidda@cultura.gov.it](mailto:mariaannunziata.zidda@cultura.gov.it)  
[mic.roma@flp.it](mailto:mic.roma@flp.it)  
[mic.lazio@flp.it](mailto:mic.lazio@flp.it)  
[rosario.greco@flp.it](mailto:rosario.greco@flp.it)  
[beniculturali@confintesafp.it](mailto:beniculturali@confintesafp.it)  
[beniculturali@usb.it](mailto:beniculturali@usb.it)

*Oggetto:* Circ. 493/2018 – Attività per Conto terzi / mesi di marzo, aprile, maggio e giugno 2024

Come richiesto con la circolare in oggetto si tramette la scheda relativa ai nominativi dei dipendenti coinvolti e alla consistenza delle prestazioni effettuate in conto terzi.

Gli stessi dati, come indicato al punto b) della suddetta circolare, saranno pubblicati sul sito dell'Amministrazione trasparente della Galleria Nazionale d'Arte Moderna e Contemporanea.

La Direttrice  
Arch. Renata Cristina Mazzantini



MINISTERO  
DELLA  
CULTURA

GALLERIA NAZIONALE D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA  
Viale delle Belle Arti 131, 00197 Roma – Tel. +39 06 322981 – Fax +39 06 3221579  
Codice fiscale: 97855290587 - Codice IPA: B33GZM  
e-mail: [gan-amc@cultura.gov.it](mailto:gan-amc@cultura.gov.it)  
pec: [gan-amc@pec.cultura.gov.it](mailto:gan-amc@pec.cultura.gov.it)  
<http://lagallerianazionale.com>

GALLERIA NAZIONALE D'ARTE MODERNA E CONTEMPORANEA  
Viale delle Belle Arti, 131 00197 Roma (RM)

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	mar-24						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Monica Passalacqua			Premio Arte Sost. Femminile		5	190,00	38,00	45,00	143,18
2	Daniela Carradino			Premio Arte Sost. Femminile		5	190,00	38,00	45,00	143,18
3	Francesca Mattozzi			Premio Arte Sost. Femminile		5	190,00	38,00	45,00	143,18
4	Simone Zacchini			Premio Arte Sost. Femminile		5	190,00	38,00	45,00	143,18
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>760,00</b>			<b>572,72</b>

  

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	mar-24						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Cozzi Michela			Evento Borgonzoni		3	114,00	38,00	45,00	85,91
2	Schiano Nico			Evento Borgonzoni		3	114,00	38,00	45,00	85,91
3	Guglielmino Fabrizio			Evento Borgonzoni		3	114,00	38,00	45,00	85,91
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>342,00</b>			<b>257,72</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	apr-24						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Berra Simona			Presentazione Paolillo		1	38,00	38,00	45,00	28,64
2	Curziotti Jacopo			Presentazione Paolillo		1	38,00	38,00	45,00	28,64
3	Grossi Valentina			Presentazione Paolillo		1	38,00	38,00	45,00	28,64
4	Pedroni Giuseppe			Presentazione Paolillo		1	38,00	38,00	45,00	28,64
5	Tribuzio Marco			Presentazione Paolillo		1	38,00	38,00	45,00	28,64
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>190,00</b>			<b>143,18</b>

  

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:					
			c/terzi	apr-24						
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore	Tariffa	Tariffa 2		
1	Massaro Giorgio			Inaugurazione BAI MING		4	152,00	38,00	45,00	114,54
2	Spurio Mirko			Inaugurazione BAI MING		4	152,00	38,00	45,00	114,54
4	Brighenti Paola			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
5	Carradino Daniela			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
6	Castelluccio Laura			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
7	Cozzi Michela			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
8	Grossi Valentina			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
9	Dagostino Rocco			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
10	Tornitore Alfonso			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
11	Mattozzi Francesca			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
12	Passalacqua Monica			Inaugurazione BAI MING		3	114,00	38,00	45,00	85,91
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>1.330,00</b>			<b>1002,26</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:		Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:				
				c/terzi	mag-24					
id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo	Tariffa	Tariffa 2	Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore				
1	Spurio Mirko			Presentazione film Mario Ceroli		9	342,00	38,00	45,00	257,72
2	Massimi Paolo			Presentazione film Mario Ceroli		9	342,00	38,00	45,00	257,72
3	Castelluccio Laura			Presentazione film Mario Ceroli		9	342,00	38,00	45,00	257,72
4	Guglielmino Fabrizio			Presentazione film Mario Ceroli		4	152,00	38,00	45,00	114,54
5	Carracino Daniela			Presentazione film Mario Ceroli		4	152,00	38,00	45,00	114,54
6	Passalacqua Monica			Presentazione film Mario Ceroli		4	152,00	38,00	45,00	114,54
7	Dagostino Rocco			Presentazione film Mario Ceroli		4	152,00	38,00	45,00	114,54
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>1.634,00</b>			<b>1231,35</b>
Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:		Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:				
				c/terzi	mag-24					
id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo	Tariffa	Tariffa 2	Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore				
1	Carracino Daniela			Presentazione rivista Elle Decor		8	304,00	38,00	45,00	229,09
2	Brighenti Paola			Presentazione rivista Elle Decor		8	304,00	38,00	45,00	229,09
3	Dagostino Rocco			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
4	De Stefano Isabella			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
5	Guglielmino Fabrizio			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
6	Spurio Mirko			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
7	Massaro Giorgio			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
8	Zacchini Simone			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
9	Mattozzi Francesca			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
10	Castelluccio Laura			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
11	Nalbone Benito			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
12	Tribuzio Marco			Presentazione rivista Elle Decor		4	152,00	38,00	45,00	114,54
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>2.128,00</b>			<b>1603,62</b>
Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:		Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:				
				c/terzi	mag-24					
id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo	Tariffa	Tariffa 2	Lordo Dipendente
				Descrizione	Data	Ore				
1	Massaro Giorgio			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
2	Mattozzi Francesca			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
3	Castelluccio Laura			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
4	Dagostino Rocco			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
5	De Stefano Isabella			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
6	Cozzi Michela			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
7	Sciusco Giulia			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
8	Brighenti Paola			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
9	Guglielmino Fabrizio			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
10	Zacchini Simone			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
11	Spurio Mirko			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
12	Tribuzio Marco			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
13	Carracino Daniela			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
14	Massimi Paolo			Cena di gala Inside Art		6	270,00	38,00	45,00	203,47
15	Imperiaie Giuseppina			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
16	Nania Giacomo			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
17	Florani Lorena			Cena di gala Inside Art		5	225,00	38,00	45,00	169,56
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI			<b>4.095,00</b>			<b>3085,91</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:						
			c/terzi	mag-24							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
1	Curzietti Jacopo			Symposium Inside Art		7	266,00	38,00	45,00	200,45	
2	Tacconi Gabriele			Symposium Inside Art		7	266,00	38,00	45,00	200,45	
3	Bismuto Tiziana			Symposium Inside Art		7	266,00	38,00	45,00	200,45	
4	Berra Simona			Symposium Inside Art		7	266,00	38,00	45,00	200,45	
5	Dagostino Rocco			Symposium Inside Art		4	152,00	38,00	45,00	114,54	
6	De Stefano Isabella			Symposium Inside Art		4	152,00	38,00	45,00	114,54	
7	Spurio Mirko			Symposium Inside Art		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
8	Massaro Giorgio			Symposium Inside Art		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
9	Carracino Daniela			Symposium Inside Art		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
10	Zacchini Simone			Symposium Inside Art		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				<b>2.736,00</b>			<b>2061,79</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:						
			c/terzi	mag-24							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
1	Cozzi Michela			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
2	Massaro Giorgio			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		11	418,00	38,00	45,00	315,00	
3	Passalacqua Monica			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
4	Zacchini Simone			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		9	342,00	38,00	45,00	257,72	
5	Curzietti Jacopo			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		4	152,00	38,00	45,00	114,54	
6	Spurio Mirko			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		12	491,00	38,00	45,00	370,01	
7	Dagostino Rocco			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
8	De Stefano Isabella			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
9	Schiano Nico			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
10	Mattozzi Francesca			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
11	Carracino Daniela			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
12	Brighenti Paola			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
13	Sciusco Giulia			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		5	190,00	38,00	45,00	143,18	
14	Nalbone Benito			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		10	415,00	38,00	45,00	312,74	
15	Pedroni Giuseppe			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		10	415,00	38,00	45,00	312,74	
16	Guglielmino Fabrizio			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		10	415,00	38,00	45,00	312,74	
17	Castelluccio Laura			Cena di beneficenza Anlaids Lazio		10	415,00	38,00	45,00	312,74	
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				<b>5.077,00</b>			<b>3825,92</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:						
			c/terzi	giu-24							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
1	Tribuzio Marco			Presentaz. libro Antonio Polito		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
2	Boni Grazia			Presentaz. libro Antonio Polito		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
3	Grossi Valentina			Presentaz. libro Antonio Polito		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
4	Zacchini Simone			Presentaz. libro Antonio Polito		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
5	Berra Simona			Presentaz. libro Antonio Polito		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				<b>190,00</b>			<b>143,18</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:						
			c/terzi	giu-24							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
1	Boni Grazia			Presentaz. libro Nora Venturini		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
2	Carracino Daniela			Presentaz. libro Nora Venturini		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
3	Zacchini Simone			Presentaz. libro Nora Venturini		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
4	Massimi Paolo			Presentaz. libro Nora Venturini		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
5	Dagostino Rocco			Presentaz. libro Nora Venturini		1	38,00	38,00	45,00	28,64	
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				<b>190,00</b>			<b>143,18</b>

Capitolo	Piano ges	Cod. Compenso:	Tipo Stip.	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:						
			c/terzi	giu-24							
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo			Lordo Dipendente	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa	Tariffa 2		
1	Dagostino Rocco			Inaugurazione mostra Bartolini		3	114,00	38,00	45,00	85,91	
2	Guglielmino Fabrizio			Inaugurazione mostra Bartolini		3	114,00	38,00	45,00	85,91	
<b>TOTALE</b>				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI				<b>228,00</b>			<b>171,82</b>